
Grand Trophée Lions 2024
AA SAINT OMER GOLF CLUB - 14.04.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 THIBAUT, Agnés ST OMER 12,3 19 19

2 --- PIRES, Priscille ST OMER 24,0 16 16

3 --- WEBSTER, Nicole ST OMER 19,5 11 11

4 --- SOUILLIEZ, Odile ST OMER 19,2 11 11

5 --- BEAUGRAND, Benedicte ST OMER 25,8 10 10

6 --- VANGELDER, Rianic ST OMER 19,6 10 10

7 --- BONNART, Annie ST OMER 27,2 8 8

8 --- DELANNOY, Nathalie ST OMER 38,5 3 3

9 --- VANDAMME, Annie ST OMER 32,6 3 3

10 --- BLAS, Nathalie ST OMER 28,2 2 2

11 --- BATAILLE, Marie-Pascale ST OMER 32,1 2 2

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CHEVALIER, Paul ST OMER 9,9 27 27

2 --- MIEZE, Hugo RUMINGHEM 5,6 24 24

3 --- BURY, Jean-Philippe ST OMER 5,0 24 24

4 --- COUZIN, Emmanuel ST OMER 6,3 22 22

5 --- LAVRIC, Valentin ST OMER 6,7 21 21

6 --- SERGENT, Cedric ST OMER 7,9 19 19

7 --- MADONA, Michel ST OMER 12,6 19 19

8 --- MACHEREZ, Nicolas ST OMER 11,5 19 19

9 --- PESTRE, Pascal WIMEREUX 13,9 17 17

10 --- SINGER, Jean Jacques ST OMER 19,9 16 16

11 --- DEVOS, Patrick ST OMER 16,5 14 14

12 --- MERIAUX, Jean Charles WIMEREUX 18,6 14 14

13 --- BIHET, Fabien RUMINGHEM 14,7 13 13

14 --- DESCHODT, Emmanuel ST OMER 14,7 12 12

Page 1 sur 3
15.04.2024 10:48



15 --- LEROY, Rene BONDUES 18,0 12 12

16 --- GOIGNE MIGNON, Aloïs ST OMER 30,5 11 11

17 --- MOLON, Raphaël HARDELOT 10,3 11 11

18 --- GRESSIER, Franck BRIGODE 9,6 10 10

19 --- DENEUVILLE, Benoit RUMINGHEM 20,1 10 10

20 --- PILOT, Pierre ST OMER 24,9 10 10

21 --- RICQ, Quentin ST OMER 24,9 7 7

22 --- BROUDOUX, Bruno ST OMER 16,2 7 7

23 --- DELATTRE, Christophe ST OMER 34,0 7 7

24 --- BATAILLE, Philippe ST OMER 31,2 6 6

25 --- VINCETTE, Dominique ST OMER 31,5 5 5

26 --- VANGELDER, Philippe ST OMER 23,6 5 5

27 --- DURAND, Jean-Jacques ST OMER 25,3 5 5

28 --- CABOCHE, Anatole ST OMER 39,1 4 4

29 --- FROGER, Mikael ST OMER 31,8 3 3

30 --- GAQUIERE, Emilien ST OMER 32,6 2 2

31 --- CLEANDRE, Daniel ST OMER 30,2 1 1

Mixte | Stableford - Net / 1 (... -> 12.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CHEVALIER, Paul ST OMER 9,9 41 41

2 --- THIBAUT, Agnés ST OMER 12,3 34 34

3 --- MACHEREZ, Nicolas ST OMER 11,5 34 34

4 --- MIEZE, Hugo RUMINGHEM 5,6 32 32

5 --- COUZIN, Emmanuel ST OMER 6,3 31 31

6 --- BURY, Jean-Philippe ST OMER 5,0 31 31

7 --- SERGENT, Cedric ST OMER 7,9 30 30

8 --- LAVRIC, Valentin ST OMER 6,7 30 30

9 --- MOLON, Raphaël HARDELOT 10,3 23 23

10 --- GRESSIER, Franck BRIGODE 9,6 22 22

Mixte | Stableford - Net / 2 (12.5 -> 28.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PIRES, Priscille ST OMER 24,0 39 39

2 --- PILOT, Pierre ST OMER 24,9 37 37

3 --- MERIAUX, Jean Charles WIMEREUX 18,6 35 35

4 --- PESTRE, Pascal WIMEREUX 13,9 34 34
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5 --- SINGER, Jean Jacques ST OMER 19,9 34 34

6 --- WEBSTER, Nicole ST OMER 19,5 34 34

7 --- MADONA, Michel ST OMER 12,6 33 33

8 --- BONNART, Annie ST OMER 27,2 33 33

9 --- VANGELDER, Rianic ST OMER 19,6 32 32

10 --- DEVOS, Patrick ST OMER 16,5 31 31

11 --- BEAUGRAND, Benedicte ST OMER 25,8 31 31

12 --- SOUILLIEZ, Odile ST OMER 19,2 31 31

13 --- LEROY, Rene BONDUES 18,0 31 31

14 --- DENEUVILLE, Benoit RUMINGHEM 20,1 30 30

15 --- DESCHODT, Emmanuel ST OMER 14,7 28 28

16 --- VANGELDER, Philippe ST OMER 23,6 28 28

17 --- BIHET, Fabien RUMINGHEM 14,7 28 28

18 --- RICQ, Quentin ST OMER 24,9 24 24

19 --- BROUDOUX, Bruno ST OMER 16,2 23 23

20 --- DURAND, Jean-Jacques ST OMER 25,3 23 23

21 --- BLAS, Nathalie ST OMER 28,2 20 20

Mixte | Stableford - Net / 3 (28.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GOIGNE MIGNON, Aloïs ST OMER 30,5 39 39

2 --- DELATTRE, Christophe ST OMER 34,0 36 36

3 --- VANDAMME, Annie ST OMER 32,6 32 32

4 --- DELANNOY, Nathalie ST OMER 38,5 32 32

5 --- VINCETTE, Dominique ST OMER 31,5 30 30

6 --- CABOCHE, Anatole ST OMER 39,1 29 29

7 --- GAQUIERE, Emilien ST OMER 32,6 27 27

8 --- FROGER, Mikael ST OMER 31,8 26 26

9 --- BATAILLE, Philippe ST OMER 31,2 25 25

10 --- BATAILLE, Marie-Pascale ST OMER 32,1 23 23

11 --- CLEANDRE, Daniel ST OMER 30,2 16 16
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Total :  84 joueurs


